

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Prestations vendues	2 588 196	100%	2 590 000	100%
Chiffre d'affaires	2 588 196	100%	2 590 000	100%
Subventions d'exploitation	60 000	2%	60 000	2%
Transferts de charges	27 504	1%		
Reprises sur provisions	156 000	6%		
Total des produits d'exploitation	2 831 700	109%	2 650 000	102%
Fournitures consommables	349 006	13%	349 200	13%
Services extérieurs	608 624	24%	513 300	20%
Charges externes	957 630	37%	862 500	33%
Impôts et taxes	12 000	0%	12 000	0%
Autres charges de personnel	1 391 000	54%	1 453 000	56%
Charges de personnel	1 391 000	54%	1 453 000	56%
Dotations aux amortissements	124 103	5%	191 867	7%
Dotations aux provisions	150 000	6%	100 000	4%
Autres charges d'exploitation	122 549	5%	88 800	3%
Total des charges d'exploitation	2 757 282	107%	2 708 167	105%
Résultat d'exploitation	74 418	3%	-58 167	-2%
Résultat courant	74 418	3%	-58 167	-2%
Produits exceptionnels	2 500	0%	40 283	2%
Résultat exceptionnel	2 500	0%	40 283	2%
Résultat de l'exercice	76 918	3%	-17 884	-1%

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Prestations vendues	2 588 196	100%	2 590 000	100%
TAXES CRIEE GR-PE	1 679 309	65%	1 680 000	65%
TAXES ENREGISTREMENT GR-PE	9 970	0%	10 000	0%
PRESTATIONS COMMERCIALES GR-PE	137 401	5%	138 000	5%
PRESTATIONS TECHNIQUES GR-PE	62 704	2%	63 000	2%
LOCATION LD GR-PE	10 403	0%	10 500	0%
REDEVANCES DDFIP GR-PE	547 591	21%	548 000	21%
TAXE OUTILLAGE PECHE GR-PE	9 497	0%	9 500	0%
RECETTES DIVERSES GR-PE	130 048	5%	130 000	5%
FRAIS FACTURES GR-PE	1 273	0%	1 000	0%
Chiffre d'affaires	2 588 196	100%	2 590 000	100%
Subventions d'exploitation	60 000	2%	60 000	2%
SUBV.FESTIVAL COQU.GR-PE	60 000	2%	60 000	2%
Transferts de charges	27 504	1%		
TRANSF.CHARGES EXPLOIT.GR-PE	27 504	1%		
Reprises sur provisions	156 000	6%		
Provisions pour risques et charges d'exploitation	156 000	6%		
Total des produits d'exploitation	2 831 700	109%	2 650 000	102%
Fournitures consommables	349 006	13%	349 200	13%
EMBALLAGES GR-PE	66 665	3%	67 000	3%
ELECTRICITE GR-PE	190 138	7%	190 000	7%
GAZ GR-PE	1 189	0%	1 200	0%
EAU GR-PE	36 149	1%	36 000	1%
CARBURANT CRIEE GR-PE	32 830	1%	33 000	1%
PETIT EQUIPEMENT GR-PE	15 886	1%	16 000	1%
FOURN.ADMINISTRATIVES GR-PE	6 149	0%	6 000	0%
Services extérieurs	608 624	24%	513 300	20%
TRAITEMENT DECHETS GR-PE	24 260	1%	24 500	1%
CONTROLES PECHEURS GR-PE	2 112	0%	2 500	0%
LOYER PIROU GR-PE	6 428	0%	6 500	0%
HEBERGEMENT CCI GR-PE	-2 268	0%		
LOC.COPIEURS GR-PE	1 000	0%		
LOC.COPIEURS GR-PE	3 130	0%	3 200	0%
ENTRETIEN CRIEE GR-PE	190 958	7%	40 000	2%
revêtement sol (int.&ext.)			50 000	2%
ENTRETIEN PIROU GR-PE	737	0%	1 000	0%
ENTRETIEN MATERIEL GR-PE	117 682	5%	80 000	3%
réfection 2 potences			30 000	1%
dépl.matériel potence qu.sud			10 000	0%
ENTRETIEN VEHICULES GR-PE	10 319	0%	12 000	0%
MAINTENANCE GR-PE	20 418	1%	21 000	1%
ASSURANCES GR-PE	32 771	1%	33 000	1%
PERSONNEL MAD (EXT) GR-PE	75 437	3%	76 000	3%
PERSONNEL MAD (CD) GR-PE	14 000	1%	14 000	1%
PUBLICITE GR-PE	4 728	0%	5 000	0%
FESTIVAL COQU. GR-PE	85 000	3%	85 000	3%
FRAIS DEPLACEMENTS GR-PE	1 331	0%	1 500	0%
FRAIS RECEPTION GR-PE	71			
TELEPHONE/INTERNET GR-PE	4 617	0%	4 600	0%
FRAIS BANCAIRES GR-PE	6 622	0%	6 700	0%

S.A SPL DES PORTS DE LA MANCHE

Port de GRANVILLE Pêche (Criée)

Budget 2024

COTISATIONS GR-PE	7 872	0%	5 400	0%
FRAIS GESTION DOUANE GR-PE	1 400	0%	1 400	0%
Charges externes	957 630	37%	862 500	33%
Impôts et taxes	12 000	0%	12 000	0%
TAXE CFE/CVAE GR-PE	12 000	0%	12 000	0%
Autres charges de personnel	1 391 000	54%	1 453 000	56%
COUT PERSONNEL COMMUN SIEGE	154 000	6%	154 000	6%
COUT PERSONNEL COMMUN GR	1 237 000	48%	1 299 000	50%
Charges de personnel	1 391 000	54%	1 453 000	56%
Dotations aux amortissements	124 103	5%	191 867	7%
280507 - AMORT.LOGICIELS GR-PE			13 500	1%
FEAMPA :			8 167	0%
peinture toiture			3 500	0%
portes sectionnelles			2 000	0%
chariot élévateur			2 667	0%
FRANCE AGRIMER :			7 500	0%
panneaux photovolt.			7 500	0%
HORS FEAMPA & FRANCE AGRIMER :			8 000	0%
défense sous criée			5 000	0%
aménagement locaux personnel			1 000	0%
transpalette électr.			500	0%
préau (Gascooler)			500	0%
supports dragues			500	0%
mezzanine local machine			500	0%
281587 - AMORT.MATERIELS GR-PE			65 800	3%
281587 - AMORT.SYST.FROID (750K€)			37 500	1%
281817 - AMORT.AAI DIVERS GR-PE			10 700	0%
281827 - AMORT.MATERIEL TRANSPORT GR-PE			33 700	1%
281837 - AMORT.MAT.INFORMATIQUE GR-PE			7 000	0%
Dotations aux provisions	150 000	6%	100 000	4%
Provisions pour risques et charges d'exploitation	150 000	6%	100 000	4%
Autres charges d'exploitation	122 549	5%	88 800	3%
FRAIS COMMUNS SIEGE	102 800	4%	102 800	4%
REDEVANCE DSP CD50 GR-PE	19 000	1%	-14 000	-1%
CHARGES DIVERSES GR-PE	748	0%		
Total des charges d'exploitation	2 757 282	107%	2 708 167	105%
Résultat d'exploitation	74 418	3%	-58 167	-2%
Résultat courant	74 418	3%	-58 167	-2%
Produits exceptionnels	2 500	0%	40 283	2%
Subventions virées au résultat			10 283	0%
QP SUBV.SYST.FROID (750K€x80%)	2 500	0%	30 000	1%
Résultat exceptionnel	2 500	0%	40 283	2%
Résultat de l'exercice	76 918	3%	-17 884	-1%